П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25.03.2024                    г .  Ставрополь                    №  547

О назначении членов Общественной
палаты муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы
от 25 марта 2015 г. № 623 «Об Общественной палате муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами Общественной палаты муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края следующих лиц:
Атанов Иван Вячеславович
Виниченко Александр Павлович
Иванчева Елена Викторовна
Кичиханов Арсен Шахбанович
Лукъянцева Ирина Ивановна
Скакун Василий Александрович
Травов Василий Павлович
Шутова Светлана Геннадьевна.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко